
Zarządzenie Nr  33  / 2007
  Burmistrza Karczewa

          z dnia 15 marca 2007r.

w sprawie szkoleń dla pracowników Urzędu  Miejskiego w Karczewie.

Na podstawie art. 94 pkt 6 ustawy Kodeks Pracy oraz § 4 pkt 7 Regulaminu Pracy Urzędu 
Miejskiego w Karczewie zarządzam, co następuje:
 

§ 1

Umożliwia się korzystanie ze szkoleń merytorycznych pracownikom wszystkich wydziałów 
Urzędu Miejskiego w Karczewie ( w tym również z zakresu ochrony środowiska ).

§ 2

Szkolenia finansowane są ze środków zawartych w rocznym planie finansowym Urzędu 
Miejskiego w Karczewie – dział 750 Administracja publiczna rozdział 75023 Urzędy Gmin 
§ 4300 Zakup usług pozostałych.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Oświaty, Organizacji i Nadzoru.

§ 4

Zarządzeniem wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Karczewa
inż. Władysław Dariusz Łokietek


